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Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/sluchawki-naglowne-z-mikrofonem-mdx100-blow-p-69789.html

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dane techniczne:

¢ Wbudowany mikrofon
e Ztgcze: 2 x mini jack
¢ Dtugos¢ przewodu: 1.8 m

StUCHAWKI NAGLOWNE Z MIKROFONEM
MDX100 BLOW

35,00 zt
25235
25235
BLOW

¢ Petna kompatybilnos¢ z wszystkimi wiodgcymi kartami dZzwiekowymi oraz urzadzeniami audio/video
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